[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2
О делегировании депутата Собрания депутатов                                  село Первомайское
Первомайского сельского поселения  в состав
Собрания   депутатов  Ремонтненского  района
	Принято

Собранием депутатов
	14  октября 2016  года

В соответствии  с пунктом 1 части 4 статьи 35  Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», в целях формирования Собрания депутатов  Ремонтненского района    Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Делегировать депутата Собрания депутатов Первомайского сельского поселения  Коржова Андрея Викторовича, депутата  избирательного округа № 10  в  состав Собрания депутатов Ремонтненского района.
2.Направить настоящее решение в Собрания депутатов Ремонтненского района в трехдневный  срок со дня его подписания.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации  сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                             В.Ф. Шептухин
село Первомайское
14.10.2016 года
№ 2